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Maantiellä 642 sijaitseva Äänekosken silta uusitaan 
nykyisen siltapaikan eteläpuolelle, jolloin tielinjaus 
muuttuu. Liikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta pa-
rannetaan tässä yhteydessä suunnittelemalla alueen 
katujen liittymäjärjestelyt uusiksi.  

NYKYTILA 
Maantie 642 on Laukaan Kuusaasta Suolahden kautta Ääne-
koskelle johtava seututie. Tie erkanee Kuusaassa seututiestä 
637 ja päättyy Äänekosken pohjoiseen liittymään. Suunnitte-
lualue sijaitsee Äänekosken keskustaajamassa ja alueelle si-
joittuu liikekiinteistöjä, asuinkiinteistöjä, palo- ja pelastuslaitos 
sekä teollisuutta. Suunnittelualueella maantie palvelee pääasi-
assa Äänekosken sisäistä ja taajamien välistä työmatka- ja asi-
ointiliikennettä sekä alueen teollisuuden kuljetuksia.  
 
Suunnittelualue on n. 750 metriä pitkä alkaen Ääneniementien 
liittymästä ja päättyen Viiskulman kiertoliittymään. Nopeusra-
joitus koko välillä on 40 km/h. Liikennemäärä on 5206 ajoneu-
voa, josta raskaan liikenteen osuus on noin 5 %.  
  
Äänekosken silta on kapasiteetiltaan rajoitettu ja tehostetussa 
tarkkailussa. Siltaa on peruskorjattu viime vuosina runsaasti ja 
se on hyväkuntoinen, mutta uusilla korjauksilla ei ole enää 
mahdollista saavuttaa parannuksia sillan kantavuuteen. Alu-
een teollisuuden kasvaessa ja kehittyessä silta nykyisessä kun-
nossaan voi aiheuttaa haasteita alueen kuljetuksille ja kapasi-
teettirajoitettuna ns. pullonkaulan liikenteen sujuvuudelle.  

 
 
 
 
 
 
 

HANKE JA TAVOITTEET 
Hanke sisältää mm. seuraavat toimenpiteet: 
 Rakennetaan uusi silta nykyisen sillan eteläpuolelle 

 Sovitetaan nykyisen tien linjaus yhteen uuden sillan si-
jainnin ja geometrian kanssa 

 Siirretään Palomäenkadun ja Mannilantien liittymiä 

Hankkeen keskeisinä tavoitteina on parantaa liikenteen suju-
vuutta ja turvallisuutta sekä tukea alueen teollisuuden kehi-
tystä. 

AIKATAULU 
 Sillan esiselvitys on valmistunut 2022. 

 Tiesuunnitelma on käynnissä ja valmistuu 2024. 

KUSTANNUKSET 
Alustava arvio kokonaiskustannuksista on 15 milj. euroa MAKU 
145 (2020=100), joka sisältää sillan uusimisen tie-ja liit-
tymäjärjestelyineen. Kustannusarvio tarkentuu tiesuunnitel-
massa. Äänekosken kaupungin rahoitusosuus selviää tiesuun-
nittelun aikana.  
 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Luodaan edellytyksiä teollisuuden kehitty-
miselle 

 Liikenteen sujuvuus ja turvallisuus parane-
vat 

 Maisema muuttuu 

 

   


